МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2022 г. № 3601-пм

г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу «Информирование

населения о деятельности органов местного самоуправления на

территории муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024

годах», утвержденную постановлением мэрии города Магадана

от 17 октября 2019 г. № 3378

В целях приведения объемов финансирования программных

мероприятий в соответствие с бюджетными ассигнованиями по

муниципальной программе «Информирование населения о деятельности

органов местного самоуправления на территории муниципального

образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», предусмотренными в

бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах»,

утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г.

№ 3378, следующие изменения:

1.1. Раздел 7 «Система программных мероприятий» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                              Ю. Гришан

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 к постановлению мэрии

                                                                                                    города Магадана

                                    от 08.11.2022  № 3601-пм

7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального

образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах»

№

п/п

Наименование мероприятия

Срок

реализации

Исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб. Источник

финансирования

всего в том числе по годам:

2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Поощрение (награждение) к

профессиональным

праздникам и конкурсам СМИ

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана

1516,395

219,884

266,701

498,828

298,828

232,154 Бюджет МО

«Город Магадан»

2.

Информирование населения о

деятельности органов

местного самоуправления

муниципального образования

«Город Магадан» о социально-

экономическом, культурном

развитии города в

телевизионных проектах и

радиоэфирах

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана

39696,438

1744,833

1300,000

6434,200

8459,120

21758,285

Бюджет МО

«Город Магадан»

Управление

культуры

мэрии города

Магадана

11140,000

3830,000

7310,000

0

0

0

Магаданская

городская

Дума

6756,028

1030,456

1137,058

1058,058

1030,456

2500,000

  Итого по п. 2

57592,466

6605,289

9747,058

7492,258

9489,576

24258,285

3.

Информирование населения о

деятельности органов

местного самоуправления

муниципального образования

«Город Магадан» о социально-

экономическом, общественно-

политическом, культурном

развитии города в сети

Интернет

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана

9161,718

2592,644

2038,400

2157,000

1092,236

1281,438

Бюджет МО

«Город Магадан»
Магаданская

городская

Дума

1777,267 376,067 276,000 309,000 266,200 550,000

Итого по п. 3

    10938,985 2968,711 2314,400 2466,000 1358,436 1831,438

4.

Информирование населения о

деятельности органов

местного самоуправления

муниципального образования

«Город Магадан» о социально-

экономическом, общественно-

политическом, культурном

развитии города в печатных

изданиях

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
200,000 0,000 200,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет МО

«Город Магадан»

Магаданская

городская

Дума

416,402 0,000 0,000 0,000 116,402 300,000

Итого по п. 4

    616,402 0,000 200,000 0,000 116,402 300,000

5.

Изготовление и размещение

баннеров, растяжек, пресс-

волов, информирующих

население о деятельности

органов местного

самоуправления

муниципального образования

«Город Магадан»

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
1505,488 329,510 385,628 249,510 249,510 291,330

Бюджет МО

«Город Магадан»

6.

Подготовка и изготовление

информационно-

презентационных материалов

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
1892,862 200,000 178,063 478,208 478,218 558,373

Бюджет МО

«Город Магадан»
Магаданская

городская

Дума

1324,482 242,743 236,208 282,208 236,208 327,115

2

Комитет по

физической

культуре,

спорту и

туризму мэрии

города

Магадана

500,000

500,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Итого по п. 6

    3717,344 942,743 414,271 760,416 714,426 885,488

7.

Подготовка и прокат

информационно-

презентационных

видеороликов

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
1460,625 100,000 0,000 1360,625 0,000 0,000

Бюджет МО

«Город Магадан»

8.

Сбор и анализ социально-

экономических данных и

общественно-политической

ситуации, касающихся

деятельности органов

местного самоуправления,

взаимодействие со СМИ

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
1213,332 228,910 236,208 236,208 236,208 275,798

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.

Подготовка и размещение

информационных материалов,

специализированных передач,

в том числе:

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.1

посвященных сохранению

традиционных для России

нравственных ориентиров,

межнационального и

межконфессионального

согласия, а также приобщению

молодежи к ценностям

российской культуры

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет МО

«Город Магадан»

3

9.2

направленных на

информирование молодежи о

негативных последствиях и

ответственности за

употребление наркотических и

психотропных веществ

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.3

направленных на

предотвращение

правонарушений и

преступлений коррупционной

направленности

2020-2024

гг.

Мэрия города

Магадана
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет МО

«Город Магадан»

Итого по программе,

  78561,037 11395,047 13564,266 13063,845 12463,386 28074,493
в том числе:

  Мэрия города Магадана     56646,858 5415,781 4605,000 11414,579 10814,120 24397,378

  Магаданская городская Дума     10274,179 1649,266 1649,266 1649,266 1649,266 3677,115

Управление культуры мэрии

города Магадана     11140,000 3830,000 7310,000 0,000 0,000 0,000

Комитет по физической

культуре, спорту и туризму

мэрии города Магадана

  500,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000

___________

4